De Ingilbright Sevenek pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis [panni] stricti Wallie. Precii	53s 4d
De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 15 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 180 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£6
De Johanne Crace pro ^d 1 bala ^d cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Colyns pro 2 balis cum ^e 34 ^e pannis, ^f 16 virgis ^f sine grano.....	Ind'
<i>m 14</i>	
De Nicholao Alwyn pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Henrico Cantlowe pro 1 bala cum 10 pannis sine grano.....	Ind'
De Nicholao Martyn pro 1 bala cum 26 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Langton pro 1 bala cum 33 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Rose pro 1 bala cum 33 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Stanley pro 1 bala cum 32 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Drayton pro 1 bala cum 14 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Banknot pro 1 bala cum 21 ^g pannis sine grano	Ind'
Et pro 4 peciis worsted duplicis.....	Ind'
De Willelmo Eton pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pellam pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Questinburgh pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 50 godis [panni] stricti Wallie. Precii	33s 4d
De Johanne Gose pro 1 bala cum 21 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
Et pro 1 pecia worsted duplicis.....	Ind'
De Johanne Colyns pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Bate pro 1 fardello cum 6 ^h ^h pannis sine grano	Ind'
De Nicholao Morton pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Collard pro 1 bala cum 10 ⁱ ⁱ pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Bentley pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano.....	Ind'
De Rogero Bonyfaunt pro 1 bala cum 11 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Lee pro 1 bala cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Stephano Jamys pro 1 bala cum 17 pannis, ^j 8 virgis ^j sine grano.....	Ind'
De Rogero Grove pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Fysshare pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Ulsbye pro 1 bala cum 31 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Kyppling pro 1 bala cum 32 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Jamys pro 1 fardello cum 3 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Thoma Barnard pro 1 bala cum 15 pannis, ^j 16 virgis ^j sine grano	Ind'
De Thoma Ward pro 1 fardello cum 9 ^k ^k pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo White pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pykton pro 1 bala cum 31 pannis, 6 virgis sine grano	Ind'
De Hans Stut pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 30 godis [panni] stricti Wallie. Precii	20s
De Johanne Hosyare pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Ledys ^l pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
Et pro 3 peciis worsted duplicis.....	Ind'

De Johanne Salmer, Hans, pro 2 barellis cum 1 miliario, 2 centenis lb. vasorum electri. Precii	£16
De Willelmo Jenkes pro 1 cista cum 2 pannis sine grano	Ind'
De Matheo Bliterswyk pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis [panni] stricti Wallie. Precii	40s
De Johanne Greverard pro 1 bala cum 19 pannis sine grano.....	^m Hans ^m
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Goswyn Redekyrk pro 1 bala cum 19 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis [panni] stricti Wallie. Precii	53s 4d
De Johanne Stakylhuson pro 1 bala cum 18½ pannis sine grano ⁿ	Hans
Et pro 40 ^o godis [panni] stricti Wallie, 1 cista cum 21 dossenis [lb.] candel- arum, 1 hoggeshede cum carnibus salcis et 6 dossenis lb. styrche. Precii....	£3
De Alano Hubbard pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
De Petro Joye pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano	Ind'
De Edwardo Brampton pro 1 bala cum 18 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Hayle pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Alberto Falland pro 1 bala cum 25 pannis sine grano.....	Hans ^p
Et pro 127 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£4 5s
De Petro Syber pro 1 bala cum 18 pannis sine grano ⁿ	Hans
Et pro 118 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£4
De Johanne van Strawlyn pro 1 bala cum 19 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 60 godis [panni] stricti Wallie. Precii	40s
De Rogero Bonyfaunt pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Langton pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano	Ind'
De ^o Roberto ^o Bryklysworth pro 1 bala cum 10 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Pykton pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Henrico Cantlowe pro 1 fardello cum 5 ^t pannis sine grano	Ind'
De Roberto Squyer pro 1 bala cum 22½ ^s pannis sine grano	Ind'
De Thoma Kelet pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Fysshare ^t pro 1 fardello cum 1 panno sine grano.....	Ind'
Et pro 14 peciis worsted duplicis.....	Ind'
De Johanne Crace pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Mannyng pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne van Armsybery pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 80 godis [panni] stricti Wallie. Precii	53s 4d
De Rogero van Feld pro 1 bala cum 15½ ^u pannis sine grano	Hans
Et pro 1½ pannis in grano.....	Hans
Et pro 3 pannis de dimidio grano.....	Hans
Et pro 140 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£4 13s 4d
De Johanne van der Beson pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Hans
Et pro 30 godis [panni] stricti Wallie. Precii	20s
De Hans Culle pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Johanne van Armsybery pro 1 bala cum 13 pannis sine grano	Hans

Et pro 30 godis [panni] stricti Wallie. Precii20s
 De Johanne Russinthorp pro 1 bala cum 22 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 135 godis [panni] stricti Wallie. Precii£4 10s
 De Roberto Boys pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Ind'
 De Thoma Callowe pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano..... Ind'
 De Johanne Fysshare^l pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Ind'
 De Waltero Violet^v pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Collet pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano Ind'
 De Thoma Bate pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Colet pro 1 fardello cum 5 peciis worsted duplicis..... Ind'
^a De Johanne Yoman *entered in the upper left-hand corner of the membrane and expunged L2.* ^b Johannis Yoman *follows, struck through L2.* ^{c-c} 1 bala (cum *follows, struck through*), 2 fardellis L2. ^{d-d} Omitted L2. ^{e-e} Interlined above 34, *struck through L1.* ^{f-f} Interlined L1. ^g Corrected in L2 from 22. ^h Corrected in L2 from 6. ⁱ Corrected in L2 from 10. ^{j-j} Interlined L2. ^k Corrected in L2 from 9. ^l Lodys L2. ^{m-m} Written over erasure L2. ⁿ Ind' follows, struck through L2. ^o 60 L2. ^p Ind' L2, in error. ^{q-q} Interlined above Ricardo, struck through L1. *Written over erasure L2.* ^r Corrected in L2 from 15. ^s Corrected in L1, L2 from 22. ^t Fischer L2. ^u Corrected in L1, L2 from 15. ^v Violet L2.

[310] In navi Henrici Weye eodem die [1 Dec. 1480]

De Luca Valaryso, alienigena, pro una bala cum 40 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii£6 13s 4d

[311] In navi Dionisii Wesyalle eodem die [1 Dec. 1480]

De eodem magistro, alienigena, pro 59 peciis enei ponderantibus 2300[†] lb., 18 peciis cuperis ponderantibus 495[‡] lb. Precii £34

[312] In navi Roberti Bygge eodem die [1 Dec. 1480]

De Johanne Jamys, ^aalienigena^a, pro 11 pipis beire. Precii.....£3 13s 4d
 De Ingilbright Sevenek pro 1 fardello cum 1 panno sine grano Hans
 Et pro 2½ peciis worsted simplicis Hans
 Et pro 540^b godis [panni] stricti Wallie. Precii£21 6s 8d
 De Geroff van der Helstalle, alienigena, pro 1 hoggeshede cum carnibus salcis. Precii13s 4d
 De Frank Mathew, alienigena, pro 6 pipis beyr. Precii40s
 De Johanne de Mayne, alienigena, pro 5½ vagis casei. Precii53s 4d
 De Roberto Fleccher pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano..... Ind'
 De Johanne Durham pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano Ind'
 De Anthonio de Lahay, alienigena, pro 5 barellis cum carnibus salcis. Precii26s 8d^e
 De Gerardo Scalstret, alienigena, pro 2 dimidiis barellis cum 12 dossenibus [lb.] candelarum. Precii13s 4d
 De Goswyn Redekerk pro 1 bala cum 11 pannis sine grano Hans
 Et pro 15 godis [panni] stricti Wallie. Precii10s

De Johanne Gybbes, alienigena, pro 24 dossen[is] [lb.] candelarum et 30 caseis. Precii	33s 4d
^{a-a} <i>Omitted L2.</i> ^b 640 L2. ^c 4d L2.	

[313] In navi Johannis Bawdewyn eodem die [1 Dec. 1480]

De Ricardo Bryn pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Goldsmyth pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Lee pro 2 balis cum 44 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Millet pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Wode pro uno fardello cum 8 pannis sine grano	Ind'
De Henrico Halle pro 1 bala cum 33 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Drayton pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Rogero Grove pro 1 bala cum 19 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Warner pro 1 bala cum 23 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Nawthan pro una bala cum 17 pannis sine grano	Ind'
De Rogero Arnold pro 1 bala cum 29 pannis sine grano	Ind'
Et pro 8 peciis worsted duplicis	Ind'
De Willelmo Scapheuson pro 1 bala cum 9½ pannis sine grano	^a Hans ^a
Et pro 360 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£12
De Ricardo White pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Brampton pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Langton pro 1 bala cum 36 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Barde pro 1 bala cum 13 pannis sine grano	Ind'
De Matheo Bliterswyke pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	^a Hans ^a
Et pro 60 godis [panni] stricti Wallie. Precii	40s
De Johanne Greverard pro 1 bala cum 19 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Goswyn Redekyrk pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 50 godis [panni] stricti Wallie. Precii	33s 4d
De ^b Roberto ^b Ryngbelle pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Wethir pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Russinthorp pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Hans
Et pro 85 godis [panni] stricti Wallie. Precii	56s 8d
De Willelmo Sholdewelle pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Shylwyn pro 1 bala cum 18½ ^c pannis sine grano	Ind'
<i>m 14d</i>	
De Radulpho Bere pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
De Petro Joye pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Benet pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Kyppyng pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Hayle pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Boys pro 1 bala cum 11 pannis sine grano	Ind'
De Rogero Arnold pro 8 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Spilman pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'

De Nicholao Wylde pro 1 bala cum 11 pannis sine grano.....	Ind ^d
De Thoma Kyppyng pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Jakson pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano	Ind'
De Edmundo Talwyn pro una bala cum 15 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Baker pro 1 fardello cum 1 panno, 16 virgis sine grano	Ind'
De Willelmo Geffrey pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Paynter pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Crosse pro 1 panno, 8 virgis sine grano.....	Ind ^e
De Johanne Salmer pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 85 ^f godis [panni] stricti Wallie ^g ^h et 3 pipis cum 120 dossen[is] [lb.] can-	
delarum. Precii ^h	£22 13s 4d
De Petro Syber pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 120 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£4
De Johanne van Armysbery pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis [panni] stricti Wallie. Precii	26s 8d
De Arnoldo van Stalle pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 238 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£8
De Alberto Falland pro 1 bala ^j cum ⁱ 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 130 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£4 6s 8d
De Johanne van der Beson pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 55 godis [panni] stricti Wallie. Precii	36s 8d
De Johanne van Strawlyn pro 1 bala cum 18 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 40 godis [panni] stricti Wallie. Precii	26s 8d

^{a-a} *Written over erasure L2.* ^{b-b} *Interlined above Ricardo, struck through L1. Written over erasure L2.* ^c *Corrected in L2 from 18.* ^d *On the following six lines the entries for Thomas Kyppyng through Nicholas Wylde were repeated and cancelled, vacat quia antea being marginated and bracketed to these entries L1, L2.* ^e *Hans L2, in error.* ^f *500 L2.* ^g *Precii follows, struck through L1.* ^{h-h} *Interlined L1. Written by a different hand in darker ink L2.* ⁱ *56s 8d follows, struck through L1.* ^{j-j} *Omitted L1.*

[314] In navi Petri Jamys 7^o die Decembris versus Southamptoniam [7 Dec. 1480]

De Johanne Kendalle pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Ind'
Et pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'

[315] In biga Willelmi Sellam versus Southamptoniam eodem die [7 Dec. 1480]

De Johanne Kendalle pro 3 balis cum 43 pannis, 22 virgis sine grano.....	Ind'
Et pro 2 pannis, 22 virgis in grano.....	Ind'

[316] In navi Johannis Wilcok eodem die⁶⁸ [7 Dec. 1480]

De Willelmo Isaac pro 1 fardello et 2 pipis cum 13 pannis, 8 virgis sine grano ..	Ind'
---	------

⁶⁸ *Order of merchants in this ship: William Isaac, John Kyrkbye, Robert Godwyn, Richard Odyham, William Herryot, John Baylye, Robert Basset, Richard Isaac.*

^aDe Ricardo Isaac pro 2 fardellis cum 23 pannis sine grano..... Ind^{ra}
 De Johanne Kyrkbye pro 1 fardello cum 7½^b pannis sine grano Ind'
 De Roberto Godwyn pro 2 fardellis cum 40 pannis sine grano Ind'
 De Ricardo Odyham pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Herryot pro 4 balis cum 44 pannis sine grano..... Ind'
 De Johanne Baylye pro 2 balis et 1 fardello cum 27 pannis sine grano Ind'
 De Roberto Basset pro 1 bala cum 20 pannis sine grano..... Ind'
^{a-a} Entered by a different hand between the lines at the end of the ship L2.
^b Corrected in L2 from 7.

[317] In navi Lubert van Boke 9^o die Decembris [9 Dec. 1480]

De Herman Plough, Hans, pro 4 pipis cum carnibus salcis. Precii..... £4
 De Johanne Salmer, Hans, pro 6 barellis cum 72 dossenens [lb.] candelarum. Precii
£3 13s 4d
 De Matheo Hynkylman pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Hans
 Et pro 50 godis [panni] stricti Wallie. Precii33s 4d
 De Stephano Branche, Hans, pro 1 bala cum 310 godis [panni] stricti Wallie. Precii
£10 6s 8d

[318] In navi Luci Countman eodem die [9 Dec. 1480]

De Luke Nekare, alienigena, pro 1 bala cum 20 peciis [panni] stricti Wallie. Precii
 £10

[319] In navi Anthonii Grostiago eodem die [9 Dec. 1480]

De Petro Gunsalvo, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 1 fardello cum
 2 pannis, 16 virgis sine grano..... Hispan'
 De Petro Valedede, homine et mercatore dicte provincie, pro 2 balis cum 29 pan-
 nis sine grano Hispan'
 De Johanne Martinus, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 5
 pannis sine grano..... Hispan'
 De Alonso de Lyon, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 2
 pannis, 20 virgis ^ain^a grano..... Hispan'
 Et pro 13 virgis panni de dimidio grano Hispan'
 Et pro 4 pannis sine grano Hispan'
^{a-a} Written over erasure L1, L2.

[320] In biga Thome Geoffrey 12^o die Decembris versus South-
 amptoniam [12 Dec. 1480]

De Laurencio Grylle pro 3 balis cum 40 pannis, 16 virgis sine grano..... Al'

[321] In biga Johannis Rede versus Southamptoniam eodem die
 [12 Dec. 1480]

De Thoma Pend pro 3 balis cum 42 pannis sine grano..... Ind'

[322] In navi Otys Code eodem die [12 Dec. 1480]

De Willelmo Heriot pro 3 fardellis cum 24 pannis sine grano Ind'
 De Ricardo Odyham pro 1 bala cum 17 pannis, 8 virgis sine grano Ind'
 De Thoma Belle pro 1 fardello cum 7 pannis, 8 virgis sine grano Ind'
 De Roberto Basset pro 1 bala cum 20 pannis sine grano..... Ind'

[323] In navi Johannis Stephanis vocata Nicholaus de Fowey^a
 eodem die [12 Dec. 1480]

De Roberto Godwyn pro 1 fardello cum 2 pannis in grano Ind'
 Et pro 2 pannis sine grano Ind'
 De Edwardo Brampton pro 1 bala cum 12 pannis sine grano..... Ind'
^a Fowe L2.

[324] In navi Johannis Stephanis vocata Sanctus Spiritus de
 Porte eodem die [12 Dec. 1480]

De Lopo Alverus, alienigena, pro 1 cista cum 18 peciis vasorum electri ponderantibus 21 lb. et 6 cussyhyns. Precii 13s 4d
 De eodem magistro pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 virgis sine grano..... Al'
 Et pro 4 coverletes, 51 peciis cupri ponderantibus 2250^{††} lb. et 10 barellis piche. Precii..... £23
 De Alexandro Portinare pro 4 fardellis cum 10 pannis, 18 virgis sine grano Al'
 Et pro 40 peciis [panni] stricti Wallie et 1 basket cum 1 centena, 20 lb. vasorum electri. Precii £15
 De Alfonso Yanus pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano Al'
 Et pro 6 virgis [panni] stricti Wallie et 2 coverletes. Precii 16s 8d
 De Johanne St[e]phyns pro 1 panno, 16 virgis sine grano..... Al'
 Et pro 2 coverletes. Precii 13s 4d
 De dicto magistro pro 8 virgis panni sine grano..... Al'
 Et pro 2 peciis [panni] stricti Wallie ^aet uno coverlet^a. Precii 26s 8d^b
^{a-a} *Interlined L1.* ^b *B marginated between the ship of John Stephenis (Sanctus Spiritus de Porte) and the cart of John Rede (with the goods of Johannes Baptista Gentylle) L2, because the cart of John Rede (with the goods of Cosma and Johannes Spenylle) were omitted here and entered at the bottom of the membrane (cf. variant a of the following ship).*

[325] ^aIn biga Johannis Rede ^beodem die^b versus Southamptoniam^a [12 Dec. 1480]

^aDe Cosma Spenylle pro 2 balis cum 25 pannis, 16 virgis sine grano Al'^a
^aDe Johanne Spenylle pro 1 fardello cum 4 pannis, 8 virgis sine grano Al'^a
^{a-a} *Ship entered at the bottom of the membrane L2. A marginated against this entry (cf. variant b of the previous ship).* ^{b-b} 12 die Decembris L2.

[326] In biga Johannis Rede versus Southamptoniam eodem die
[12 Dec. 1480]

De Johanne Baptista Gentyllle, alienigena, pro 3 balis cum 45 pannis sine grano
..... Al'

[327] In navi Alvery Yanes 15^o die Decembris [15 Dec. 1480]

De Alexandro Portinarius pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano..... Al'
De Edwardo Brampton pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano..... Ind'

[328] In navi Johannis de Albustro 20^o die Decembris [20 Dec.
1480]

De dicto Johanne Albustro, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 1 pan-
no, 8 virgis sine grano Hispan'

[329] In biga Petri Jamys versus Southamptoniam eodem die [20
Dec. 1480]

De Frank Justinian pro 3 balis cum 33 pannis sine grano Al'

[330] In navi ^aMichaelis^a Deke eodem die [20 Dec. 1480]

De Ricardo Cok pro 16 virgis panni sine grano Ind'
De eodem magistro, alienigena, pro 3 dossen is orys. Precii.....40s
^{a-a} Written over erasure in darker ink L2.

[331] In navi Johannis Buk 23^o die Decembris [23 Dec. 1480]

De Thoma Stalbroke pro 1 bala cum 17 pannis sine grano Ind'

[332] In navi Johannis Labye 2^o die Januarii [2 Jan. 1481]

De Johanne Lapomerye, alienigena, pro 1 last saponis, 400 lb. cepi moltonis. Precii
.....£10 10s
De Gylmyn Gordyn, alienigena, pro 612 lb. cepi moltonis, 2 barellis tarre, 12 dos-
senis pellium vitulorum tannatarum, 250* lb. plumbi. Precii£5 13s 4d
De Johanne Borelle pro 1 panno, 16 virgis sine grano Al'
Et pro 20 virgis [panni] stricti Wallie, 12 dossen is [lb.] candelarum, 50* lb.
uryas et 1 lasto piche. Precii.....58s

[333] In biga Petri Jamys versus Southamptoniam 8^o die Januarii
[8 Jan. 1481]

De Johanne Ambros pro 1 bala cum 18 pannis, 8 virgis sine grano Al'
Et pro 7 fardellis cum 5 pannis et 8 virgis in grano Al'
Et pro 3 pannis et 8 virgis de dimidio grano Al'

[334] In biga Willelmi Rede 10^{mo} die Januarii versus Southamptoniam [10 Jan. 1481]

De Alexandro Portinarius pro 2 balis cum 10 pannis, 16 virgis sine grano..... Al'
 Et pro 4^a pannis in grano..... Al'
 Et pro 6 pannis et 8 virgis de dimidio grano..... Al'
^a Corrected in L2 from 3.

[335] In biga Willelmi Sellam versus Southamptoniam 11^o die Januarii ad^a eskippandum in quadam galea [11 Jan. 1481]

De Luca de^b Nigro pro 1 fardello cum 8 pannis, 8 virgis sine grano..... Al'
 Et pro 1 pecia [panni] stricti Wallie. Precii.....6s 8d
^a de L2, in error. ^b Monte follows, struck through L1. Monte follows L2.

[336] In biga Willelmi Rede eodem die versus Southamptoniam [11 Jan. 1481]

De Evido Mongona pro 1 fardello cum 2 pannis, 8 virgis sine grano..... Al'
 Et pro 8 peciis [panni] stricti Wallie. Precii.....53s 4d^a
^a On the following lines, the missing cart of John Rede is entered L2.

[337] In biga Ricardi Marchalle versus Southamptoniam eodem die [11 Jan. 1481]

De Antonio Bavaryn pro 3 balis cum 45 pannis, 8 virgis sine grano..... Al'

[338] In biga Ricardi Marchalle versus Southamptoniam eodem die [11 Jan. 1481]

De Antonio Bavaryn pro 3 balis cum 39 pannis sine grano..... Al'

[339] In biga Thome Arnold 18^o die Januarii versus Southamptoniam [18 Jan. 1481]

De Allegreto de Jara pro 3 balis cum 36 pannis sine grano..... Al'
 m 15

[340] In biga Willelmi Sellam versus Southamptoniam eodem die [18 Jan. 1481]

De Andrea Gylys pro 1 fardello cum 8 pannis et 23 virgis sine grano..... Al'
 Et pro 6 peciis worsted simplicis et 1 pecia [panni] stricti Wallie. Precii
£4 10s
 Et pro predictis 6 peciis worsted simplicis^a..... Al'
^a Precii follows, struck through L1.

[341] In biga Johannis Rede versus Southamptoniam eodem die [18 Jan. 1481]

De Andrea Gylys pro 2 fardellis cum 5 pannis et 16 virgis sine grano..... Al'

- Et pro 41 peciis [panni] stricti Wallie et 2 peciis worsted simplicis. Precii£20 10s
 Et pro predictis 2 peciis worsted simplicis Al'
- [342] In navi Michaelis Elyng 26^{to} die Januarii [26 Jan. 1481]
 De Petro Clayne, aliengiena, pro 2 pipis et 4 barellis beyr, 3 barellis cum 30 dosenis [lb.] candelarum et 3 vagis cepi moltonis. Precii £4
- [343] Super 3 equos Johannis Gilbert versus portum Bristollie 29^o die Januarii [29 Jan. 1481]
 De Petro Valedede, homine et^a mercatore provincie Guipuscoe, pro 3 fardellis cum 10 pannis, 8 virgis sine grano..... Hispan'
 Et pro 2 pannis, 21 virgis in grano..... Hispan'
^am[ercatore] follows, struck through L2.
- [344] In navi Cornelii Moche eodem die [29 Jan. 1481]
 De Egidio Mese, alienigena, pro 6 barellis cum 66 lb. candelarum. Precii ...£3 6s 8d
- [345] In biga Willelmi Sellam versus Southamptoniā 30^o die Januarii [30 Jan. 1481]
 De Luca Valarisa pro 1 bala cum 14 pannis sine grano..... Al'
- [346] In biga Petri Jamys versus Southamptoniā 5^{to} die Februarii [5 Feb. 1481]
 De Lazaro de Pero pro 1 fardello cum 8 pannis, 20 virgis sine grano..... Al'
 Et pro 2 peciis [panni] stricti Wallie. Precii.....13s 4d
- [347] In biga Willelmi Sellam versus Southamptoniā 9^o die Februarii [9 Feb. 1481]
 De Andrea Gylys pro 1 bala cum 11 pannis et 8 virgis sine grano..... Al'
- [348] In biga Willelmi Hattyswelle versus Southamptoniā 10^o die Februarii [10 Feb. 1481]
 De Lodowico Bonyvise pro 1 bala cum 11 pannis et 20 virgis sine grano..... Al'
 Et pro 4 peciis [panni] stricti Wallie. Precii.....26s 8d
- [349] In navi Nicholai Thorn 14^o die Februarii [14 Feb. 1481]
 De Herman Johanson, alienigena, pro 16 pipis^a beyr. Precii£5 6s 8d
 De Lodowico Bonevise, alienigena, pro 29 basketis cum 30 vagis cepi moltonis. Precii £15
 De Edwardo Johanson, alienigena, pro 10 peciis stanni. Precii..... £25
 Et pro 2000 pellibus cuniculorum stage. Precii40s
 De Johanne Kele, alienigena, pro 6^b barellis butiri. Precii40s

De Luca Fons, alienigena, pro 1 cista cum 1 panno sine grano.....	Al'
Et pro 3 coverletes et 2 caseis. Precii.....	26s 8d
De Ingylbright Sevenek pro 1 bala cum 20½ pannis sine grano	Hans
Et pro 17 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Georgio Tak pro 1 bala cum 19 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 21 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Alberto Falland pro 1 bala cum 25 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 80 godis [panni] stricti Wallie. Precii	53s 4d
De Rogero van Feld pro una bala cum 25 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Herman Overcamp, Hans, pro uno maunde cum 4800 pellibus cuniculorum seson et 1000 stage. Precii.....	£10 13s 4d
De Johanne van Strawlyn pro 1 bala cum 20 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 30 godis [panni] stricti Wallie. Precii	20s
De Edwardo Johanson, alienigena, pro 6 pipis beyr. Precii.....	40s
De Laurencio Gylys pro 1 fardello cum 4 pannis et 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Matheo Blyterswyk pro 1 bala cum ^c 14 ^c pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii ^d	13s 4d
De Herman Plough pro 1 bala cum 31 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Tylman Barkes pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis [panni] stricti Wallie. Precii	40s
De Henrico Lathuson pro 1 bala cum 23 pannis, 8 virgis sine grano	Hans
Et pro 50 godis [panni] stricti Wallie. Precii	33s 4d
De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 135 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£4 10s
De Johanne Greverard pro 1 bala cum 20 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 60 godis [panni] stricti Wallie. Precii	40s
De Johanne Russynthorp pro 1 bala cum 12 pannis, 6 virgis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Johanne van der Beson pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Hans
Et pro 42 godis [panni] stricti Wallie. Precii	26s 8d
De Matheo Bliterswyk pro 1 bala cum ^c 15 ^c pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Johanne Salmer, Hans, pro 2 barellis cum 12 centenibus lb. vasorum electri. Precii	£16
De Arnoldo van Stalle pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 41 godis [panni] stricti Wallie. Precii	26s 8d
De Tylman Barkes pro 1 bala cum 10½ pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis [panni] stricti Wallie. Precii	26s 8d
De Hans Stut pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 1 maunde cum 4000 pellibus cuniculorum seson et 2000 pellibus cuniculorum stage. Precii	£10
De Willelmo Grenewolt pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Hans
De Petro Syber pro 1 fardello cum 8 virgis panni sine grano.....	Hans

Et pro 6000 pynnys et 2 gros punctes. Precii.....	6s °8d°
De Egidio Gaunt, alienigena, pro 1 barello cum ^f 1¼ centen ^{is} [et] 14 lb. vasorum electri. Precii	40s
De Gerardo Lesbern pro 1 bala cum 19 pannis sine grano	Hans
Et pro 2 peccis worsted duplicis	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Hans Culle pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Hans
Et pro 120 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£4
De Johanne Sewyk pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Hans
Et pro 1 rolla fryse. Precii	13s 4d
De Anthonio Dupanselle, alienigena, pro 2 parvis barellis cum 1 centena [et] 50 lb. vasorum electri. Precii.....	40s
^g De Alberto Falland, Hans, pro 1 maunde cum 4800 pellibus cuniculorum seson et 200 stage. Precii.....	£9 16s ^g
^a ber follows, struck through L2. ^b 5 L2. ^{c-c} Written over erasure L2. ^d The entry for Albert Falland follows here L2. ^{e-e} Written over erasure in darker ink L1. ^f a follows, struck through L2. ^{g-g} Entered subsequently between the lines in fainter ink L1. Entered subsequently between the lines between the entries for Mathew Blyterswyk and Herman Plough L2.	

[350] In biga Petri Jamys 16° die Februarii versus Southamptoniam ad eskipandum in quadam galea [16 Feb. 1481]

De Luca de Nigro pro 1 fardello cum 3 pannis, 18 virgis sine grano	Al'
De eodem Luca pro 3 pannis et 20 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 44 godis [panni] stricti Wallie. Precii	20s

[351] In biga Henrici Colyare versus Southamptoniam 17° die Februarii [17 Feb. 1481]

De Allegreto de Jara pro 1 bala cum 11 pannis sine grano.....	Al'
---	-----

[352] In biga Henrici Cole versus Southamptoniam eodem die [17 Feb. 1481]

De Lodowico Bonyvise pro 1 fardello cum 4 pannis, 16 virgis sine grano	Al'
--	-----

[353] In quadam bargia Henrici Smyth versus Gravishende 20° die Februarii [20 Feb. 1481]

De Adriano Muse pro una bala cum 12 pannis et 6 virgis sine grano	Ind'
---	------

[354] In navi Anthonii Brabander 20° die Februarii [20 Feb. 1481]

De Johanne Chambir ^a pro 1 fardello cum 6 pannis, 18 virgis sine grano	Ind'
Et pro 4 peccis worsted duplicis	Ind'
De Georgio Tak pro 1 bala cum 18 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 23 godis [panni] stricti Wallie. Precii	16s 8d

De Alberto Falland pro una bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 105 godis [panni] stricti Wallie, 1 maunde cum 5500 pellibus cuniculorum seson. Precii	£14 13s 4d
De Johanne Salmer, Hans, pro 2 barellis cum 12 centenibus lb. vasorum electri et 2 barellis cum carnibus salcis. Precii	£16 13s 4d
De Herman Overcamp, Hans, pro 1 maunde cum 4500 pellibus cuniculorum seson et 3000 stage. Precii	£12
De Matheo Blyterswyk pro 1 bala cum 13 pannis sine grano	Hans
Et pro 17 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Johanne Greverard pro 1 bala cum 19½ ^b pannis sine grano	Hans
Et pro 100 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£3 6s 8d
De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 42 pannis sine grano	Hans
De Johanne Russynthorp pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Johanne van der Beson pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro ^c 84 godis [panni] stricti Wallie. Precii	56s 8d
De Matheo Bliterswyk pro 1 bala cum 14 pannis et 3 virgis sine grano	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Hans Stut pro 1 bala cum 26 pannis sine grano	Hans
Et pro 1 maunde cum 4000 pellibus cuniculorum seson et 2000 stage. Precii	£10
De Gerardo Lesbern pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Hans
Et pro 55 godis [panni] stricti Wallie. Precii	36s 8d
De Henrico Lathuson pro 1 bala cum 35 pannis sine grano	Hans ^d
De Johanne Chambre pro 3 peciis worsted duplicis	Ind'
De Johanne Evingar, alienigena, pro 15 pipis beyr. Precii	£5
De Cornelio Brely, ^e alienigena ^e , pro 1 fardello cum 2 pannis, 8 virgis sine grano	Al'
Et pro 4 barellis cum 48 dossenis [et] 10 lb. candelarum et 20 fliches bakon. Precii	£3 10s
De Willelmo Williamson pro 1 sacco cum 18 virgis panni sine grano	Al'

^a Chamber L2. ^b Corrected in L1, L2 from 19. ^c 24 follows, struck through L2. ^d Between this and the following entry a line recording a Hanseatic merchant's cloth exports was entered between the lines and erased. ^{e-e} Omitted L1.

[355] In navi Johannis Bargeman 21^o die Februarii [21 Feb. 1481]

De Johanne Browne, alienigena, pro 34 pipis beyr et 1 pipa venegyr. Precii.....	£12
De eodem magistro pro 8 virgis panni sine grano	Al'
Et pro 6 peciis [panni] stricti Wallie, 6 pipis beyr et 1 barello cum 13 dossenis [lb.] candelarum. Precii	£5
De Simone Williamson, alienigena, pro 1 barello cum 16 dossenis lb. ^a styrch. Precii	13s 4d

^a styrch follows, struck through L2.

[356] In navi Jacobi Doffyn eodem die [21 Feb. 1481]

De Johanne Augo, alienigena, pro 12 barellis et 5 basketis cum 3120 lb. cepi moltonis, 6 barellis piche, 3 barellis cum 35 dossenib. candelarum et 1 basket cum 1 centena [et] 14 lb. vasorum electri. Precii £17
 De Johanne Elyot pro 1 panno et 22 virgis sine grano Al'
 Et pro 6 fodris et 21 lb. plumbi et 1 basket cum 340⁺ lb. cupris, 23 barellis piche, 200 lb. cepi moltonis, 12 lb. candelarum et 2 virgis fryse. Precii £32
 De Thoma Sylwey, alienigena, pro 1 barello cum 2 centenis [et] 10 lb. vasorum electri. Precii 53s 4d
m 15d

[357] In biga Willelmi Johanson versus Southamptoniam 22^o die Februarii [22 Feb. 1481]

De Johanne Spinelle pro 3 balis cum 44 pannis, 16 virgis sine grano Al'

[358] In biga Willelmi Johanson versus Southamptoniam eodem die [22 Feb. 1481]

De Johanne Spinelle pro 3 balis cum 50 pannis et 10 virgis sine grano Al'

[359] Super 4 equos Thome Bishoppe versus Plymthe eodem die [22 Feb. 1481]

De Radulpho Astrye pro 4 fardellis cum 12 pannis sine grano Ind'

[360] In navi Roberti Dartye 23^o die Februarii [23 Feb. 1481]

De eodem magistro, alienigena, pro 4 buttes Rumneye, 3 barellis terre, 15 barellis piche et uno barello cum 10 dossenib. [lb.] candelarum. Precii £16 13s 4d
 Et pro 300 lb. cere Al'

[361] In navi Ricardi Grene 26^{to} die Februarii [26 Feb. 1481]

De Willelmo Remyngton pro 1 fardello cum 2 pannis, 14 virgis sine grano Ind'
 De Johanne Jakys pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Ind'
 De Henrico Neuman^a pro 1 bala cum 15½ pannis sine grano Ind'
^aNewman L2.

[362] In biga Johannis Brent versus Southamptoniam eodem die [26 Feb. 1481]

De Lazaro de Pero pro 1 fardello cum 2 pannis, 16 virgis sine grano Al'
 De Bastean Michaelle pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Al'

[363] In biga ^aRicardi^a Rede versus Southamptoniam 27^o die Februarii [27 Feb. 1481]

De Johanne Priolle pro 1 fardello cum 28 peciis [panni] stricti Wallie continentibus 550 goda. Precii £13 6s 8d

De Luca Valarisa pro 2 balis cum 32 pannis, 8 virgis sine grano..... Al'
^{a-a} *Interlined above Johannis, struck through L1. Written over erasure L2.*

[364] In biga Ricardi Elyot ^aeodem die versus Southamptoniama
 [27 Feb. 1481]

De Laurencio Mean pro 3 balis cum 51 pannis, 8 virgis sine grano..... Al'
 Et pro 8 peciis [panni] stricti Wallie. Precii.....53s 4d
^{a-a} versus Southamptoniama eodem die L2.

[365] In biga Henrici Colyar versus Southamptoniama eodem die
 [27 Feb. 1481]

De Laurencio Mean pro 2 balis cum 29 pannis sine grano..... Al'
 De Bastyan Michaelle pro 1 bala cum 16 pannis, 8 virgis sine grano Al'

[366] In navi Simonis Coppys eodem die [27 Feb. 1481]

De eodem magistro, alienigena, pro 4 barellis cum 2 miliariis, 6 centenis lb.
 vasorum electri. Precii.....£34 13s 4d

[367] In navi Rogeri Wilson versus Plymth eodem die [27
 Feb. 1481]

De Radulpho Astrye pro 2 fardellis cum 15 pannis sine grano Ind'
 De Ricardo Odyam pro 9 balis cum 117 pannis, ^a18 virgis^a sine grano..... Ind'
 De Johanne Lokton ^bpro 2^b balis cum 21 pannis, 8 virgis sine grano Ind'
 De Johanne Tutsam pro 1 bala cum 10 pannis, 16 virgis sine grano Ind'
 De Thoma Randyllle pro 1 panno sine grano Ind'
^{a-a} *Omitted L1. Interlined L2.* ^{b-b} *Written over erasure L2.*

[368] In navi Dyonisii Furner 3^o die Marcii [3 Mar. 1481]

De Thoma Deodoney, alienigena, pro 38 barellis piche, 8 barellis terre, 1 ^abarello^a
 cum 106 lb. plumbi et 2 pipis cum 30 buschelles cenapii. Precii.....£10 3s 4d

De Anthonio Course pro 1 fardello cum 20 virgis panni sine grano Al'
 Et pro 3 barellis cum 19 lb. vasorum electri, 2 basyns, 2 ewours, 2 dossenens
 candelaborum, 6 ollis vasis^b electri et 5 dossenens linguis^c boviu salcis. Pre-
 cii..... £6

De Roberto Dort, alienigena, pro 3 pipis cum uno lasto allecis rubei, 4 barellis alle-
 cis albi, 2 barellis piche, 2 barellis ter^c, 2 cades allecis rubei et 1 ^dpecia^d worsted.
 Precii £8

Et pro predicta pecia worsted duplicis Al'

De Petro de Castro, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 4 fardellis cum
 33 pannis, 8 virgis sine grano..... Hispan'

Et pro 1½ pannis in grano Hispan'

Et pro 1½ pannis de dimidio grano Hispan'
^{a-a} *Omitted L2.* ^b *vasis repeated, interlined L2.* ^c *Sic L1, L2.* ^{d-d} *Interlined L2.*

[369] In biga Willelmi Johanson versus Southamptoniā eodem die [3 Mar. 1481]

De Isuare Roys, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 3 balis cum 47 pannis, 16 virgis sine grano Hispan'

[370] In biga Willelmi Johanson versus Southamptoniā eodem die [3 Mar. 1481]

De Isuare Roys, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 2 balis cum 33 pannis, 16 virgis sine grano Hispan'

[371] In biga Johannis Yong versus Southamptoniā eodem die [3 Mar. 1481]

De Isuare Roys, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 1 bala et 2 fardellis cum 27 pannis et 16 virgis sine grano Hispan'
Et pro 6½ pannis sine grano Hispan'

[372] ^aSuper 2 equos Johannis Hasard versus Fowey eodem die [3 Mar. 1481]

De Thoma Randyll pro 2 fardellis cum 7½ pannis sine grano Ind'
Et pro 1 panno, 8 virgis in grano Ind'
^a B marginated against this entry L1, L2.

[373] In navi Simonis Johanson eodem die [3 Mar. 1481]

De eodem magistro pro 3 pannis sine grano Al'
Et pro 2 rollis frise. Precii 26s 8d

[374] In navi Clays Lowesson eodem die [3 Mar. 1481]

De eodem magistro, alienigena, pro 40 fliches bacon. Precii 40s

[375] In biga Willelmi Horn versus Southamptoniā 7^o die Marcii [7 Mar. 1481]

De Georgio de Sancta Maria pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano et 16 virgis sine grano Al'

[376] In biga Johannis Bolt versus Southamptoniā eodem die [7 Mar. 1481]

De Gabriele Urse, ^aalienigena^a, pro 2 balis cum 142 peciis [panni] stricti Wallie. Precii £33
^{a-a} Interlined L1.

[377] In biga Johannis Bolt versus Southamptoniā eodem die [7 Mar. 1481]

De Gabriele Urse, ^aalienigena^a, pro 126 peciis [panni] North. Precii £42

^{a-a} *Interlined L1.*

[378] In biga Willelmi Kent versus Southamptoniam eodem die
[7 Mar. 1481]

De Gabriele Urse, alienigena, pro 2 balis cum 135 peciis [panni] stricti North.
Precii £45

[379] In biga Willelmi Rede versus Southamptoniam eodem die
[7 Mar. 1481]

De Gabriele Urse, alienigena, pro 2 balis cum 136 peciis [panni] stricti North.
Precii £45 6s 8d

[380] In biga Willelmi Sellam versus Southamptoniam eodem
die [7 Mar. 1481]

De Gabriele Urse, alienigena, pro 2 balis cum 138 peciis [panni] stricti Wallie.
Precii £36 13s 4d

[381] In navi Petri Johanson eodem die [7 Mar. 1481]

De eodem magistro pro ½ panno sine grano Al'

[382] In quadam bargia versus Gravishende 8^o die Marcii [8
Mar. 1481]

De Petro Jesse pro 1 bala cum 16 pannis sine grano Ind'

De Ricardo Henle pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind'

[383] In biga Johannis Rede ^aversus Southamptoniam^a eodem die
[8 Mar. 1481]

De Jeronimo Typolo pro 2 balis cum 1 panno, 8 virgis sine grano Al'

Et pro 72 peciis [panni] stricti Wallie et 20 rollis frise. Precii £37 6s 8d

^{a-a} *Interlined L2.*

[384] In biga Henrici Colyare versus Southamptoniam 9^o die
Marcii [9 Mar. 1481]

De Laurencio Mean pro 1 bala et [1] fardello cum 3 pannis, 8 virgis sine grano.. Al'

Et pro 87 peciis [panni] stricti Wallie. Precii £29

[385] In navi Petri Jacobisson eodem die [9 Mar. 1481]

De Willelmo Grenewolt pro 1 bala cum 12 pannis sine grano Hans

De Herman Plough pro 1 bala cum 25 pannis sine grano Hans

Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii 13s 4d

De Johanne Greverard pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans

Et pro 25 godis [panni] stricti Wallie. Precii 16s 8d

De Alberto Falland pro 1 bala cum 24½^a pannis sine grano Hans

Et pro 4 virgis panni de dimidio grano Hans

Et pro 84 godis [panni] stricti Wallie, 2 maundes cum 9700 pellibus cuniculorum seson et 300 stage. Precii	£22 16s 8d
De Johanne Russenthorp pro 1 bala cum 15½ pannis sine grano	Hans
Et pro 25 godis cotton russet. Precii	16s 8d
De Hans Stut pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis [panni] stricti Wallie et 1 maunde cum 6500 pellibus cuniculorum seson, 3000 stage. Precii	£16
De Johanne Sewyk pro 1 bala cum 21 ^b pannis sine grano	Hans
Et pro 1 rolla frise. Precii	13s 4d
De Jacobo Williamson, alienigena, pro 300 pellibus cuniculorum stage et 6 barellis mellis. Precii	£3 13s 4d
De Jacobo Florisson pro 6 pannis, 16 virgis sine grano	Al'
De Laurencio Tyman, alienigena, pro 8000 pellibus cuniculorum seson et 6000 stage. Precii	£22
De Luke Neckar, ^c alienigena ^c , pro 1 fardello cum 23 peciis cotton russet. Precii	£8 13s 4d
De Jacobo Falk, alienigena, pro 3000 pellibus cuniculorum seson, 3500 stage. Precii	£9 10s
De Christiano Mowe, alienigena, pro 6 pipis et 1 hoggeshede beyr. Precii	43s 4d
De Simone Johanson, alienigena, pro 2 barellis cum 12 centenibus lb. vasorum electri. Precii	£17 6s 8d
De Johanne Petyrson, alienigena, pro 2 barellis cum 13 centenibus lb. vasorum electri. Precii	£17 6s 8d
De Marcello Maurys, alienigena, pro 42 vagis cepi moltonis, 5 barellis mellis, 2 barellis cum 24 dossenis [lb.] candelarum. Precii	£27 13s 4d
De Jacobo Florisson pro 2 pannis sine grano	Al'
De Henrico Lathuson pro 2 balis cum 38 pannis, 8 virgis sine grano	Hans
Et pro 70 godis [panni] stricti Wallie ^d et 4 cades sprottes ^d . Precii	50s
De Johanne Salmer pro 1 bala cum 13 pannis, 8 virgis sine grano	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Georgio Tak pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis [panni] stricti Wallie. Precii	40s
De Gerardo Lesbern pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 34 godis [panni] stricti Wallie. Precii	23s 4d
De Arnoldo van Stalle pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Herman Overcamp pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Hans
Et pro 50 godis [panni] stricti Wallie. Precii	33s 4d
De Willelmo Scapehuson pro 3 balis cum 66 pannis sine grano	Hans
Et pro 67 godis [panni] stricti Wallie. Precii	46s 8d
De Johanne van Strawlyn pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 48 godis [panni] stricti Wallie. Precii	33s 4d
De Hans Culle pro 1 bala cum 40 pannis sine grano	Hans
Et pro 21 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d